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díiiky pod tďÍNiiým a bedlivým pozorováním Odtdl-Curneyo-

Krajanům na uváženou!choval! nu k Mcdcroftovýtn i nlcřně Fowlerovó ho zřejmou vlídno
Nil Oviem mohlo by nu říci to pan Odell-Carnc- není již tak la

fckavýin k pnut Mcdcroftové ale to vykládala ní tak to měla vždy

kdykoli au objevila tičkoho jiného a aebou pravděpodobnS proto
DVA MUŽOVÉ JEĎME ZENY I

Anl napsal Qiorgi Barr MoCulohion Přilolll J J Hilábik
aby n ním tiemUHÍla liýti o mimoto Jtodncyovi drželi ao Matčině a

nebylo pochyby to avédomité napodobovali příklad který dávali

MY NIKDY VAÉÍ KRAJANSKÉ DŮVÉRY NEVYU-ŽITKUJEM- E

A NEBUDEME PO DOPSÁNÍ NAM O VZOR-

KY ZASÍLATI VÁM LÉKY V CENÉ NĚKOLIKA DOLLA-

RŮ BEZ VAfií OBJEDNÁVKY ŽÁDNÝ HUMBUO NETR-

VÁ DLOUHO A KDYŽ JEST ODHALEN JEST VETA PO

VSÍ DÚVÉRE

Odell Carneyovi alo dalo no aotva oíckávatí to neodhalí nových
véeí avýml íioháckými zraky Ktávali nc velice upjatými a obřad

iiýmí — lotíž" iiNpoň o dámách Kodneyových to platí Hylo to jo- -

raiii liodncvová inké odhalila žu Diinl Medcrodová odcSla

ptt o deváté hodin nejméně i fi hodiny před tím než amluvená Muži ženy dítky a starouškové - Přesvědčte se nežil koupíte!
jieh právo Což nebyly NcMJciikiinii Mcdcroftovýcdi f

Pét inlio ivrX dul uplynulo a ryehloNtl která dráždila nS

11 cró éleny apoleřtioati a pmnaloMi která zlobila druhé Dui ne
líillMÍIll ll„(byly nikily tak krátké jako ty které nyní nedbalý u zalepený
lřAí:MA TIIIVlIMtíit t VI' iix 1 1 %! i „1- -Itrock trávil ZÍMíával n nyní atatcřiiS příMup do ardco (Jonafance

im n Ruuaiui maNie ae o rwi icaifs jnea rrcaveiie e ao o rumMterýžlo proeiN vyéerpával jeho trpélivoM ponévadž byla docela

ncpHMiipua dojmfim dalo li no aoudilí dle chladnoMi a kterou dilve lidí Iiíi bn(l„l M'! XIÁ it „ „ I iX1
Váme IIIIWCu(v( lniíuíi 1 !! A „!! i! ('odrážela nevyhnutelné aé pomalé útoky Držela ho Mále na do- -

níiIi OkoluoMlí žádaly abv byla zdrženlivá nehledíc na lo jaké
nealo Kde není 11 Váa k doaláni piatfl ai o vzorky na zkoušku k

nám obdržíte je obratem poŇly zdarma Upozorníte na tuto vý- -cíly chovala k muži který byl považován za manžele její acMry

dostaveníčko bylo U konci' rbohá bezpochyby neapala celou noe

rozhodla paní Kodneyová
A nyni uvážíme li tu! o váe mohlo by lo hýli považováno za

divní že iicáfnattiA inntkít 'Kalerlninn iieipala celou nocf

1'řiálo ráno a a ním jízda ni koni pro Mrocka a alemu Powlero

vou To Mařilo pant Kodneyová Nemohla !o již déle vydrželi
"MuhÍ to Hci paní Odell ('iirneyiivé Aapoň ona mmf mílí íí ! wt

aby mohla uniknout! drive ni- ae oatiida provalí a polHaní její
bezúhonnou [ nvéaf A lak MaťoMlíva lioalilclka objevila e pfcd

gvýin hoMeiii a hlavou plnou objevu Hozhmlla e předem že ne hi

bude abychom lak frkli "piodíralí kfovíoi" Chtěla prijflí přímo

k vřet Hýly v přijímacím pokoji pani Odell i ariicyové I n ri odell

Caruey kouřil na balkmié riiíaretlii M ra nou od okna že ho nebylo

z pokoje vidétí 1'aiil Hodneyová nevěděla h je tam Mamo schnu

M rozumí a je! docelit přiloženo Že držel ae docela nepohnal iuky
tam kde byl 1'iiní líndlieyová jej velmi rozčilila Ncslyáel íec

váe co mí povídaly ale MyAel doali aby byl aidiváeen obavami

Zřetelné alyácl avnji ženu ina říká pani líndneyové néen o é"in hlav-

iioiju 1 vaac NOiiacdyJKlej že nc při tom bavila bl by alabý výraz Hýřila radoMÍ nad

"Skutečný rodinný prostředek - Thoopholine Byiínné TM"

Skládá ae rfiznýeli bylin a kořínku nichž každý nřÍHnívá

MoéMiini HÍtliacl Záleželo j' milo na tom že lidé a zvláňté její ac
l fenky dívají ac na ni ehhidné a pálravě Byla přcNvědécno v

hloubí nrdce avého že je n to vihnoiití )aždým okamžikem mezi ué
ki n i! Vtl I 1 uuM„( # -- i 1 1nu n nniiuviun n imi ZO IIZO VIIII 1 ZUKIVHCICI1 II IIIOCOVVCI)bombu tím Že řekne Movo Málo jí záleželo mi tom že Mdíth za
úMrojí éíuiž dociluje ťdio že télo řádné vyméáui odpadky a do- -čala bvli mrzutu iiáMedkei' dlouhého cekání a trvání klamu No
konali Nliičujc potravinové aťávy a krví Oaobfim tmícím ácoouvota ae již opotřebovala N"VM'diiéla pro ženu Mcdcroťovii Méla

Mederofta velíce rádii a a touhou éekala již na den kdy bude hh
n z télo povHláviijících nemocí jako Kyaeloali v žaludku zíuéiia-íonI- Í

obtížného trávení bolcatcch hlavy boleali v zadech nezáživ- -moci zfiMnátí ae Nvým přirozeným Ntiilchem na mÍHté éo una- -

lOKll IIINtlIZCIlí bolehlí v lili i er!ilMiMli íill„l i vCrYIilijící přetvářky
dnilí k jídlu ONjuiloatí iMiiiencích vyrážce zlaté žíle nervoanohtí

noslné te zavázala pomlčeli ono lajeiimtví o déeku Medemfio

vích Mdeéní vadé líícjeb zaalaridých bobalí v téle a vaecb nepořádcíchHatno Mchou i iiziimi že paní odell ( 'arncynvii hlnvéla w že

"Coimie drahouhkli" byla by zaéala naříkali (řidni atokrát
ib niié "alává no lo ncNiicNÍti Iným Ach jak bych ni přála aby již
hýly Mionéeiiy tří neděle puk bych mohla mílí Nvého Hoxbury a

y bVN mohla mílí avého drnhého Ifoxbury a nikdo by mne uciiiiiníj

kive a IciJviii poakyluje pravé dobrodiní Chuti jent příjemné ato
líci! úplné bezbolcatuánení překvapena docela nic cdbalcním klen- jí bylo uěíneno l'ři

znala ne lhostejné že měla Modernita již ilhmhu v poii ivni tv e
deat baleno do bnlíélďi různých dvou velíkoHlí Malv nlojí íVle

oh!oii -

Hy Imliek Mojí fl(M) toiŇlou II0 Velký balíček
litovali n pronášeli nhhpiiciie poznámky o tohc a mne že jNcni 10

MnHtné vdána"
"Proé řlkáí že bych mohla mílí avého druhého líoxbiiry

' jeat rozhodné lepjií ku koupi prolože jenf v něm zn fti cenu pnmír- -

ne Vlec Ihe Oiljioriielljcme a ruéíme za tolo Ihé ponévadž vímeláala m jí aealra pří jedné nříležitoatí "Zaiioiníiiáá že oiec ehce

koiiMcné cbvalné známé léčivé byliny a kořínky
Máme výtečný domácí Jíníment pro vnitřní a zevnitřní užívání f

Též léčení pro KATAR a jiné rfizné nemoc pro muže huy a dít-

ky Trpící hbibé (iředéiHiié HcNlárlé matky ženy a alabé dívky!
Máme zvláílní léécní pro viíechiiv Vaáe nemoce! 1'Ol'IHTM VS
' ÍINÍ H I)CVl"noi' VAňí NMMOO poAlen- - Vám obratem pošty
ok zdarma na několik dní na zkoušku ( mpUy o ncmoeeeh ltnfť
pNiit ceky řebo anjrlicky 7i)

Adřft""' Theopholíne Remedy Company Dept 10

MARIE VOTYPKA přecbedkyné SOUTH BEND IND

pídi něžný ke hvc ívaiíťov' Ale piiMila to vewle miniu nebe A

proé by 'aké ne Jeho žeia paní Midemllnvá nemírná oú ani

úmí málo ano ani doM málu e m'i neslaní 1'aní Mcdcrofinvíi

má Hama svou vlaslní alTéru Má díté jiným Není lk IhoMcjiiá

jňk pard Kodneynwi myslí l'aid !( 'ul im ov á rozehrála se

obhajobou Ivlilhy 1'ravili ze ji mela rádu hned od pneálku a

nyní více než před lim prolog doMpéla k úudku její muž byl

ř třeli kteří své mé dují piiklad vlaMnlm životem

Paní Kodneyová zaclivéla ne hiíioii když nhbi že Tonlbs

je vlastně ubohá malá chuděrka a víle co jeMé

"Má drahá" řekbi pinií Udell ( 'urin yov li klerá m- ueuáidéla

vždy rozňiřovňiii klepfi přeee jn byla na lolík ženou že nemohla

oddolali pokušení "vaŇe výbnrni ncMřenka paní Medci flová

(]oat4v& dva dupÍHy deiiiié houdýna Veliké a olmáhlé kťeré é'e

plných patnáct minul aé jmou pMuiy vvpanou rukou miie My

iítc tnuto NejMou ml jejího manžela Ten je tu Nemohl je ledy

psáti v Londyné nahlížíte? On

"Já vím" pravila paní Kodneyová hojíc e nb paní Odell-Curncyov-

ncmyMila to to i cvi

"1'omyMete hí pani Hodneyová jio-- lim vMoi hrone iloja

t Ona má

"Ach vím že jMc" naříkala fuiní Hodneyová a hrdee jj klen

lo MJiM" nuif iieíiávidíl' to jwm vám lu vykládala "

mne vdátí za vieomla Já - "

"Tya lak únavná Conue! Netrap unie ae avýiuj míloMuými
'ileziioalmi Nechci o nich alyáetí Tamto v zahradě na té ceká

pan 1'roelí"
"Vím lo má drahá Ói ká lam jí hodinu Myalím že je pro

něho didířc éekiili" pravila druhá lehkovážné "O cem píáe

1'oxy e avéin dopíau dnea ráno?"
"1'íiíe že ueehijo akoio í ae u (bri nebo dva Drahoušku ne

á líní jik bych aí přála aby bylo jíž po vácm ! Nemohu již déle

oááeli úáklcbku aealřenky Maric a co ae ikne Kateřiny Má

drahá nenávidím to dévec !
'

"IcM pohlední dobou xlnii roztomilá zvláště když mim

cieihlie luk docela opnwtíl! Mím(Mdiodeii řečeno liurtonová ře-- I

la mi dnea že jí Odell Ciuncy kladl velící- - zvláální a zarážející
ilakv Hran Tnotlex a ívýcli nejaouk romcjáíeh záležiloalí "

"Vím drahá" vzdychla Kdilb "ftekl mi vécra velmi zdvo

lile že byl překvapen ncziiii že Tootlea připomíná mu na jerlmdio

jeho přítele z lyondýnw Ncchtél prozradili jméno jeho Smál ae

jei it řekl: "Nic naplat je r vielnií hezký hoch" Myalfm že je
o poklona malé Toollea eat krianá ncuiyNlíá drahoušku?"

"IeO plávé jnko ty Kdíth" řekla OonaUincc která pochojobt
rehle fiiavý význam oněch alov

Severo -- Německý l loyd
BALTIMORE - BŘEMEN

Velké moderní dvouSroubové jednokajutové parníky
iohollí bez přepychu Lahodná jídla

Všechny kajuty uproatřed lodi Naprostá bezpečnost
Bezdrátová telegrafie Podmořské gijjnály

Přlmóřenó ceny:
Druhá kajutu $57fH)
Třetí kajuta $:ir()o
Pouze na "lUiein" "Main" a "NVekar"
MczipalubJ i:í:IÍX)

Když jedete navštívit starý domov v Čechách jeďte přea líalti-m(r- e

Kilyž posíláte pro své nííbuzné mb nřáfidv hv

"Proč puk tedy dobré nebe ('onfiíc zírají na ni tak nezdvo
ílo a váiidifií z nich ?"

"Právě proto že je tak hezká Pro boha Mdith netrap a pro
každou nepatrnou věc Nu vráaky a Šedivé vinny máň ěaau doat!"

"To je velice hezké od lebe že tak mluvíá" zahuřela Mdith
' Sešílíiu aamolíoi Ty mán míbVka afále blízko aebo — je cdý
blázněn do tclw Co mám já? Jaein docela aama Nikdo mne

nemiluj" nikoli ani živá duae

"Nc(bceá jim dovolili aby té milovali Mdith" řekla ('011

Mancc vitlc "Oni všichni chtějí té milovali"
" Nenávidím muže" prnuealn paní Medcroftová [iřipomíuajfe

i - i - --
j

-

nky z Lech kupte jim vyplacené lístky přes Maltimore

ti minuboi lolálohl

" Ale kde!" řekla pan! Odell

('rncyová "To není proto l'ro

iU jamu jíž mnohým! oAklivťjimi

iřfírami do kterých byly zaple-ten-

mé přltelkyné Chci říci to

jwiTn velicí dojala ubohou paní

Molcroftovou Mám jí ráda

Vóřto mní jcM velmi rozkoMmu

břHníct Sám Oarney to řekl a

jHt velmi chnuloMÍvý a velmi

včrný"
hJnou oddání jen dle jinéna"

pravila pan! Kodneyová a zako-

ktala mv Pohlédla na paní Odell

Carneyovoii a totmála w mdle

akraie Mzy " Kozunillc co chci

Hci Moje mlíivnce je hrozná

jHcni li rozčilena" Hrála M chví

li e Kvým kapelníkem "MyMi

te to bych udělala dohře kdy

bycdi promluvila řídit h? Snad

bychom mohli zamezit rozvodu"
"ííozvod má drahá" zaAc

ptala paní inhdH 'ano yoá ne

důvěřivé
V tom objevil m- - pan Odell

(larney ze uvébo úkrytu Vešel

dovnitř a uklonil dámám t
nichž jedna byla uvedena do ve-

likých rorpakft jeho ijevcm

O úplní-
-

podrobnosti požádejte
A SCHUMACHER & CO H CLAUSENIUS & CO

(Jcneral Agenta ÍJeneral WcHtcru Agenta
HALT1MOUK CHICAGO

aneb jejich ziiNtupce v celých Spojených Státech

ifVVAVVVVVAVVVVAV

Objevy iiejzvláhlnéjíí povahy uchvátily je na sklonku jejich
pobyiu v Inabriicku Všiehni zaéínali se radovali že čtrnáct dni
n M již o konce a že bude nioci každý jíli avou ceatou ncopoiiHléje
nic co by bylo niilno litoviti liodueyovi chytali ae do Paříže

Mederoflovi do Lomlýna Odell-- t 'anicyovi (když ae dovéiléli kam

iiijdoii ohlatní) projevili úmyxl jeti do Ontetide Freddie llnter-vii- t

náhle prohlásil své rozhodnuli že zúMaiie v Tyrolíeh ješté tý-

den m bo ilva Týž den byl představen sleéné liii lirun okouzlujíeí
I mi" ížiiiiee která zastiivibi se v Tyrolíeh se svojí matkou

Víeebno bylo by dobře skončilo nebýti ncšťaslné náhody že

n líbil 'arney koupil Londýnský "Standard" na míslé "Timea"

I Pozor! Pozor!

jiik byl zvyklý Jeho nářc): na zapométlivost však rychle zmizely

4 Buďt liodllTýnjl kdyi opouítlu káru a noobcháieju Jl nikdy S
♦J Mdem dokud Jst i dřivá napfeirědČUl tp oejada Jiní kira opi

§
♦J nýj mutrain Nepoíoraont míli iaadno býtl příčinou viáné oshody
l Pomoata nám vfw poilnánlm tabránlt molnérau připadá u4tétt

Omaha & Council Bluffs Street R R Go f
"Nechci alyieti o rozvotlu"

JOHN T ROUfiAR

Vrť ít Trrasurrr
EUQENE PARÍZEK

I'hone 1CH0 Secretary

když objevil ohromující článek na redakční stránce listu — člá

luk který jej naprosto pomátl Octl hlavičky třikráte za sebou

prošel dvakráte obsahem článku ale iiedu'ipal dobře co četl Jeho

rijee třáhly se když píiloiiii časopisem k oknu aby učinil jio-sb-d-

pokux rozmoliití neuvěřitelnou véc která Icžrla před ním

tak prosté jrtk se Hká černé na bílém

" Nu mou duši" opakoval si stále Vak vzchopil se a odešel v

lojvélšim spčehll by vhllI svou ženu
" OrahotiAku" řekl ji naleznuv jí na dvoře "Mulini a tebou

mluvili o samotí " lráv připravovala s ž pojede ven s paní
liodlii'VOMO

SpttUíé iiuVio 'arneji!" Inxala - poitrovavši jeho viu- -

i i šla i it ním k omoei uému mltu ÍM ív jí io odpovřd l ďt-ku- d

M tif ummIU na lavičku tésná jeď-- k druhému jak n bývalo

ji Jleíi tkrm
Úl tobte" řvkl tklásluje jl "Snnolard" ilo rukou "ťo o

lotu ul lii?"
"MJ drahý ťurioti nitím Řekni btskavé en mám čUu'"
" Mi ib roftot it lábííhut Zrovna íde "
ťrtU

"

i '10 k a Uí řitím její mní porival j ji obličrj 1'iV

ttapeid iirdůtéra dinÍ aiřbUly tm ném v rtiidych ume

liéi ti CřtU V řitím Údntt u éiiii h Hu lutry Mnleroft V po lvý
t smi utčjlič ra !v v !od (ič Uln 11 d jk Mi ( riif

"NnŽc víte" poěttl luz úvodu "nechci Myictí o rovcidu

To vto j initnio nu mou doii K éemij to bude dobré? Nechte

toho vícho pani Kodneyová ťo na tom divného když jmu viíehui
Um urořiimřni Mohou li to micMi oni mftžetiu také my nahlí-íít-

to přeci' Ni iiiúeiii- -

upímovati záležitoMi lánky po či lém

avětě Mimo to nechci trpěti poMoitehati jak j přítel u'ho
vfai do ižbžitoitt! tidoito druhu

uPťítd tVro-yi- tuhn jbo tou

MAo jf molno h ju to pí tlel itrahotúku Zuini mnoho

muiá v londyiié kult bvli by hťhopitl provéiti takovou véc

Kd t da oihh mní který píšt dopiny pant MderofSit%é mol

jrdium t myrh lojlrpiíeh pfutid Nehc o tom Myieij Vili tmu

a!mlcrft a jehti a [ a tťéit lobrvi vt kýbu výra bychom

Bulí in v Irápiti vojf bUvv nad tíia MiomIoíi noe Mvl
ibrkt Mcdcrolhivvih kU'i plkti Míl jw taio JÍ! oko

j? Nikoli ťiďvě tik Piu' hub míl j4 kdekoli jmý

pokout iiipraíti otkv ktrá jbi r ' aviuili? Jt
t l !! li t rmjxřihu sf bjtc IVolilt k totiuj jkukolt eii "

"MjMtoi ie j t v ! i i liitaviH" 1I4 pani U bljí af

B'B%Í l!i lrj(!é j Í4

' prd I t lu)íiU ř '''' ♦ pti l- - V }MiÍ v

K4ek "tU!i4 jitii tv v HittTvukd Ui i4 draka

Ki t !tviitt pl utu-i- o- -

kfcrutt ' {osimIjí "i I !! I"t ♦ ť%a uh#'iu
Itrrý } ritikl t U—ltit vmv# i' k%tt

"Aítí jíH !"i's t kw' 'ií ln-j- i 4í] i v tjt

ítlÍ kl t t atoji v í 4 'i

ni !! mil t4 ť'fi 3s!il" 4ia-t-i-4- t l t'

JOHN F ROUSAR CO

914 Frnam Street Omaha Nebr

NOVÉ OTEVŘENÝ
! ry ek ikiubcfts4 a itp4é

vínem kořalkou jemnými likéry

a láhvovým pivem

ltmi M'Uá mtllmi hmt t4 eiij)' ♦ ♦ iU v k- - Uktai ( t rí# 44ikt
i'li' i% !♦ tn nf iatilt 444ťHii iJki it4v %imkm ta4

{: Iv i'í--a ált4 ti t 4
i„ # 't ( i H V4U'

"! 4 t 'i i4-i- wtí iu
t4ii ff aili k 4il4 k4ily m

hw )J kuř r Ul iu iiuyMkt
11 í t fc4""li W 14 IMíH 'iÍ 4 ttt$%!

li"iiti íu itt i
- ii otiet i rotí trranrruiit i iu ') t ii

r 1 t ilinm liui jv píipřstvity Vt lmi úl i 'iu-- a řk! ' t

pl{it)% t mojii ídJ !tt tv i rďi' iii "k!ic " Jtbo l

1 n if H n'1'ní in f lvi i óibv gr#fl-n- i v Kldv m iLioril

v to M - r dlí } tVttiintč ! )tk w )] %ib j4k
I!íi í i lit I Viloy

% io t 1 1 i'r i t

f
1 1 d ij č % I o tu 4 i

j tsi% (t ]' i jř í%í k vd t U ml 1 1 #t l

i% n j i íe
% 114 l' I il
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